QP 3-05 - Meute Akela

Hast Du lust auf Abenteuer

Datum

03.09

10.09

16.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

13:30 - 15:30

14:00 - 18:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

Stand: 22.05.25

Ort

Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Achtung QP-Anderung!!: Alle Gruppen beim
Bahnhof Mettmenstetten Antreten

Projekt 72h, ganzes Wochenende, Detailinfos
folgen

Ferienbeginn



