

QP 3-05 - Meute Akela

Hast Du lust auf Abenteuer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
03.09	13:30 - 15:30	-	Achtung QP-Änderung!!: Alle Gruppen beim Bahnhof Mettmenstetten Antreten
10.09	14:00 - 18:00	Spital Affoltern	-
16.09	-	-	Projekt 72h, ganzes Wochenende, Detailinfos folgen
24.09	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
01.10	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
08.10	-	-	Ferienbeginn

Stand: 20.01.26